
 
 

______________________ 
VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos forma) 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) žymos apie 

kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos gavimą ir registravimą 

Šią formos dalį pildo Agentūra 1. 

Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos pateikimo būdas 
 

 

- el. būdu per ŽŪMIS 

Kaimo vietovių VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą 

pateikė ir pasirašė tinkamai įgaliotas asmuo 
 
 

- pateikta ir pasirašyta VPS vykdytojos vadovo 

arba jo įgalioto asmens (pridėtas atstovavimo 

VPS vykdytojai teisės įrodymo dokumentas) 

Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos gavimo ir registracijos Agentūroje data 
    -   -   

Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos registracijos Agentūroje numeris 

 

 

Kaimo vietovių VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą 

gavęs ir užregistravęs Agentūros padalinys 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Pildydami Kaimo vietovių VPS metinę įgyvendinimo ataskaitos formą, pildymo instrukciją ištrinkite. Pildymo 

instrukcija pateikiama pasviraisiais rašmenimis. Jeigu reikalingos papildomos eilutės (pvz., paaiškinimams), jas įterpkite. 



2 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

KAIMO VIETOVIŲ VPS METINĖ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

               2023  m. 

 

 

VPS vykdytojos pavadinimas  
KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 
 

VPS registracijos Nr. 
42VS-KP-15-1-06716-PR001 
 

 

I DALIS. INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTUS 

 

1. 
INFORMACIJA APIE GERUOSIUS VIETOS PROJEKTŲ PAVYZDŽIUS IR 

PROBLEMAS AR SUNKUMUS, SU KURIAIS SUSIDURTA ĮGYVENDINANT VPS  

1.1 

Gerieji įgyvendintų vietos projektų pavyzdžiai: 

Pateikite bent po vieną sėkmingai įgyvendintą vietos projektą-gerąjį pavyzdį, prisidedantį prie 

skirtingų ES kaimo plėtros prioritetų tikslinių sričių.  

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

vykdytojo 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pavadinim

as 

Skirta 

paramos 

suma (Eur) 

ES kaimo 

plėtros 

prioriteto 

tikslinė 

sritis, prie 

kurios 

prisidėta 

(kodas) 

Trumpas vietos projekto 

turinio apibūdinimas 

 

I II III IV V VI 

1.1.1. 
Vaidas 

Juknevičius 

Atostogos 

„Šeimos 

slėnyje“ 

34652 6A 

Vykdoma veikla  nuo 2013 m. 

(pagal verslo liudijimą) ir teikia 

paslaugas pagal ERVK kodus  

R 93.29 ir I 55.30 (kita pramogų 

ir poilsio organizavimo veikla ir 

poilsinių transporto priemonių, 

priekabų aikštelių ir 

stovyklaviečių veikla). 

Sodyboje ,,Šeimos slėnis“ V. 

Juknevičius teikia 

stovyklavietės paslaugas, t. y. 

yra įrengta maudynių vieta, 

lauko kepsninė, pavėsinė, 

tinklinio aikštelė, lauko 

vandentiekis, galima statyti 

palapines. Aplinkui daug erdvės 

pasivaikščiojimams, sportui, 

žvejybai. Veiklai plėsti 

pastatytas pagalbinis pastatas su 

dviem miegamaisiais, 

sanitariniu mazgu ir pirtimi iki 

80 m2 bei teikiamos 

trumpalaikio apgyvendinimo 

paslaugos, EVRK I 55.20.  Taip 

pat vietovėje įrengtas biologinis 



3 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

nuotekų valymo įrenginys. 

Projekto veikloms vykdyti 

sukurta papildoma nauja darbo 

vieta (0,8 etatu) - 

administratoriaus pareigybei. 

Darbuotojas atsakingas už 

lankytojų priėmimą, jų 

apgyvendinimą, administruoja 

užsakymus, tvarko internetinį 

puslapį ir išlaikoma jau turima 

darbo vieta (0,5 etato).  
 

1.1.2. 
Antašavos 

miestelio 

bendruomenė 

,,Sėdi 

Angelas 

po liepa“ 

45620 6B 

Atlikti remonto darbai dalyje 

patalpų, t.y. 167,51m2 (pastato 

unikalus 5790-1000-4014, 

adresu Pergalės g. 2, 

Antašava, Kupiškio r. sav.). 

Atlikti darbai pagal parengtą 

lokalinę sąmatą: suremontuota 

dalis patalpų (9 patalpas) - 

pakeisti langai ir palangės, 

durys; išardytos medinės 

grindys ir įrengtos naujos 

(įrengtas grindinis šildymas); 

perdažytos sienos ir lubos;  

įrengta elektros instaliacija ir 

gaisrinė signalizacija, vidaus 

sanitariniai mazgai, kirsta 

anga perdangoje laiptams į 

rūsį. Teikiamos parengtų 

mokomųjų/edukacinių 

programų paslaugos (EVRK 

R93.29 (kita pramogų ir 

poilsio organizavimo veikla)), 

t.y. (pavadinimai 

preliminarūs): ,,Kalėdaičių 

istorija“, ,,Šv. Jackaus 

pyragėliai“. Programoms vesti 

sukurta nauja darbo vieta 

(pilnu etatu) vietos gyventojui. 

Suremontuotas pastatas tapo 

reprezentaciniu vietovės 

objektu ir atvykstančiųjų 

traukos centru, kuriame 

vykdomos bendruomeninės 

veiklos, o tai vietovei turi 

teigiamos įtakos - vietovė 



4 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

patrauklesnė bei 

gyvybingesnė. 

1.2. 
Problemos, su kuriomis susidūrėte ataskaitiniais metais, siekdami vietos projektų 

įgyvendinimo pažangos  

1.2.1. Nebuvo 

1.2.2.  

  



5 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

2. 
INFORMACIJA APIE VVG TERITORIJOS GYVENTOJŲ AKTYVINIMO VEIKSMUS, VPS ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMĄ IR MOKYMUS 

ATASKAITINIAIS METAIS 

I II III IV 

2.1. 
VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo 

veiksmai, atlikti ataskaitiniais metais 
Sąsaja su VPS įgyvendinimo veiksmų planu 

Datos 

 

2.1.1. 
Informavimo renginys apie Kvietimo Nr. 

13 vietos projektams keliamus 

reikalavimus (nuotolinis, individualus) 

Konsultavimas (nuotolinis) dėl projektų 

planuojamų vykdyti veiklų, vykdomos 

konsultacijos bei pagalba rengiant VP paraiškas 
2023-11-01/2023-12-31 

2.1.2. 
Informavimo renginys apie Kvietimo Nr. 

14 (EURI) vietos projektams keliamus 

reikalavimus (nuotolinis, individualus) 

Konsultavimas (nuotolinis) dėl projektų 

planuojamų vykdyti veiklų, vykdomos 

konsultacijos bei pagalba rengiant VP paraiškas 
2023-11-01/2023-12-31 

2.1.3. 

Informavimo renginys apie Kvietimo Nr. 

15 vietos projektams keliamus 

reikalavimus (nuotolinis, individualus) 

Konsultavimas (nuotolinis) dėl projektų 

planuojamų vykdyti veiklų, vykdomos 

konsultacijos bei pagalba rengiant VP paraiškas. 

2023-01-01/20223-12-31 

2.1.4. 

Informavimo renginys apie Kvietimo Nr. 

16 (EURI) vietos projektams keliamus 

reikalavimus (nuotolinis, individualus) 

Konsultavimas (nuotolinis) dėl projektų 

planuojamų vykdyti veiklų, vykdomos 

konsultacijos bei pagalba rengiant VP paraiškas.  

2023-01-01/2023-12-31 

2.1.5. 

Informavimo renginys apie Kvietimo Nr. 

17 vietos projektams keliamus 

reikalavimus (nuotolinis, individualus) 

Konsultavimas (nuotolinis) dėl projektų 

planuojamų vykdyti veiklų, vykdomos 

konsultacijos bei pagalba rengiant VP paraiškas 

2023-02-01/2023-12-31 

2.1.6. 
Informavimas organizacijos svetainėje 

www.kvvg.lt;  
Informacijos sklaida apie VPS įgyvendinimo eigą 2023-01-01/12-31 

2.2.  

Kitos VPS įgyvendinimo viešinimo 

priemonės, įgyvendintos  ataskaitiniais 

metais 

Sąsaja su VPS įgyvendinimo veiksmų planu 
Datos 

 

2.2.1. Kvietimų skelbimas Informacijos sklaida apie VPS įgyvendinimo eigą.  

Laikraštis ,,Kupiškėnų mintys“(2023-09-30, 2023-12-

06) 

 Organizacijos svetainė www.kvvg.lt 

2.2.2. 

Informacijos sklaida apie VPS 

įgyvendinimo eigą (VPS priemonė 

,,Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio 

veiklų skatinimas“ viešinimas)  

Informacijos sklaida apie VPS įgyvendinimo eigą. 

Ekonominės veiklos skatinimas 

Organizacijos svetainė www.kvvg.lt 

 

Paulius Pranckūnas ,,Vandens pramogų paslaugų 

kūrimas“ (2023-09-23) 

https://www.lrt.lt/naujienos/verslas/4/2083137/rim

ti-verslininkai-butu-to-nedare-solveigos-ir-

II DALIS. INFORMACIJA APIE KITAS VPS VYKDYTOJOS VEIKLAS ATASKAITINIAIS METAIS 

http://www.kvvg.lt/
https://www.lrt.lt/naujienos/verslas/4/2083137/rimti-verslininkai-butu-to-nedare-solveigos-ir-pauliaus-idejas-kupiskyje-uzkure-kavos-kulturos-trukumas
https://www.lrt.lt/naujienos/verslas/4/2083137/rimti-verslininkai-butu-to-nedare-solveigos-ir-pauliaus-idejas-kupiskyje-uzkure-kavos-kulturos-trukumas


6 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

pauliaus-idejas-kupiskyje-uzkure-kavos-kulturos-

trukumas 

Paulius Pranckūnas ,,Turistinis kaimelis ant marių 

kranto“ (2023-10-07) 

https://www.delfi.lt/video/laidos/kada-

ikurtuves/kada-ikurtuves-solveiga-ir-paulius-

sukure-maldyvus-primenancia-poilsiaviete-

nezinom-ar-atsipirks-bet-kupiskiui-to-reikia-

94716647 
 

Sukurti viešinimo filmukai yutobe platformoje 

,,Ragaujam Lietuvą“ (Runnig Vita) 

 Evaldas Starkėnas, Laurynas Griauzdė 

https://www.youtube.com/watch?v=iHpYiwW6E

ww 

 Ignas Jackevičius 

https://www.youtube.com/watch?v=USqq3K1dW

mQ 

 

 

2.2.3. 

Informacijos sklaida apie VPS 

įgyvendinimo eigą (VPS priemonės   

,,Bendruomeninio verslumo kaimiškoje 

vietovėje kūrimas ir plėtra“ viešinimas) 

Informacijos sklaida apie VPS įgyvendinimo eigą. 

Ekonominių veiklų skatinimas, viešosios 

infrastruktūros sutvarkymas 

Organizacijos svetainė www.kvvg.lt 

Antašavos miestelio bendruomenė ,,Sėdi Angelas po 

liepa“ Laikraštis ,,Kupiškėnų mintys“ (Nr.66) 

,,Antašavai gyvybės įpūs restauruota senoji klebonija“ 

 

Sukurti viešinimo filmukai yutobe platformoje 

,,Ragaujam Lietuvą“ (Runnig Vita) 

Kaimo bendruomenė ,,Palėvenys“ 

https://www.youtube.com/watch?v=Io80JKpg7Gg 

Antašavos miestelio bendruomenė 

https://www.youtube.com/watch?v=oib6gYix2i8 

 

 

https://www.lrt.lt/naujienos/verslas/4/2083137/rimti-verslininkai-butu-to-nedare-solveigos-ir-pauliaus-idejas-kupiskyje-uzkure-kavos-kulturos-trukumas
https://www.lrt.lt/naujienos/verslas/4/2083137/rimti-verslininkai-butu-to-nedare-solveigos-ir-pauliaus-idejas-kupiskyje-uzkure-kavos-kulturos-trukumas
https://www.delfi.lt/video/laidos/kada-ikurtuves/kada-ikurtuves-solveiga-ir-paulius-sukure-maldyvus-primenancia-poilsiaviete-nezinom-ar-atsipirks-bet-kupiskiui-to-reikia-94716647
https://www.delfi.lt/video/laidos/kada-ikurtuves/kada-ikurtuves-solveiga-ir-paulius-sukure-maldyvus-primenancia-poilsiaviete-nezinom-ar-atsipirks-bet-kupiskiui-to-reikia-94716647
https://www.delfi.lt/video/laidos/kada-ikurtuves/kada-ikurtuves-solveiga-ir-paulius-sukure-maldyvus-primenancia-poilsiaviete-nezinom-ar-atsipirks-bet-kupiskiui-to-reikia-94716647
https://www.delfi.lt/video/laidos/kada-ikurtuves/kada-ikurtuves-solveiga-ir-paulius-sukure-maldyvus-primenancia-poilsiaviete-nezinom-ar-atsipirks-bet-kupiskiui-to-reikia-94716647
https://www.delfi.lt/video/laidos/kada-ikurtuves/kada-ikurtuves-solveiga-ir-paulius-sukure-maldyvus-primenancia-poilsiaviete-nezinom-ar-atsipirks-bet-kupiskiui-to-reikia-94716647
https://www.youtube.com/watch?v=iHpYiwW6Eww
https://www.youtube.com/watch?v=iHpYiwW6Eww
https://www.youtube.com/watch?v=USqq3K1dWmQ
https://www.youtube.com/watch?v=USqq3K1dWmQ
http://www.kvvg.lt/
https://www.youtube.com/watch?v=Io80JKpg7Gg
https://www.youtube.com/watch?v=oib6gYix2i8


7 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

2.2.4. 
Informacijos sklaida apie VPS 

įgyvendinimo eigą (informacinis renginys) 
Informacijos sklaida apie VPS įgyvendinimo eigą 

2023-03-23 

2.2.5 
Išorės ženklinimo priemonės (raktų 

pakabukai) 

Informacijos sklaida apie įgyvendintas VPS 

priemones (su priemonės logotipais, išdalinti 

potencialiems pareiškėjams) 

2023-03-20 

2.3. 
Mokymai, įvykę ataskaitiniais metais  

 
Sąsaja su VPS įgyvendinimo veiksmų planu 

Kita informacija  

 

2.3.1. VVG darbuotojų mokymai 

2.3.1.1. 

Vaizdo seminaras ,,Pelno nesiekiančių 

įmonių projektų apskaita ir darbo 

užmokesčio ypatumai“ 

VVG veiklos viešumo didinimas 
Mokymai skirti VVG darbuotojams. Dalyvių skaičius 1, mokymų 

trukmė 8 val. (nuotoliniai,UAB,,Mokesčių srautas“, 2023-02-02) 

2.3.1.2. 

Vaizdo seminaras ,,Pelno nesiekiančių 

organizacijų apmokestinimas 2023 m. ir 

finansinės atskaitomybės dokumentų 

rengimas už 2022 m.“ 

VVG veiklos viešumo didinimas 
Mokymai skirti VVG darbuotojams. Dalyvių skaičius 1, mokymų 

trukmė 8 val. (nuotoliniai,UAB,,Mokesčių srautas“, 2023-02-09) 

2.3.1.3. Viešųjų pirkimų seminaras VVG veiklos viešumo didinimas 
Mokymai skirti VVG darbuotojams. Dalyvių skaičius 2, mokymų 

trukmė 8 val. (nuotoliniai,  VVGT, 2023-02-01) 

2.3.1.4. 
Informacinis renginys. Nacionalinė parama 

kaimo bendruomenių veiklai 2023 
VVG veiklos viešumo didinimas 

 Dalyvių skaičius 2, mokymų trukmė 2 val. (nuotoliniai,  VšĮ kaimo 

verslo ir rinkų plėtros agentūra, 2023-01-12) 

2.3.1.5. Seminaras ,,Antreprenerystė – ka tai?“ VVG veiklos viešumo didinimas 
Mokymai skirti VVG darbuotojams. Dalyvių skaičius 2, , mokymų 

trukmė 8 val. (nuotoliniai, VVGT, M. Danys, 2023-02-07) 

2.3.1.6. Informacinis renginys. LKT dirbtuvės VVG veiklos viešumo didinimas 
Mokymai skirti VVG darbuotojams, Dalyvių skaičius 1, mokymų 

trukmė 2 val. (nuotoliniai, LKT, 2023-03-02) 

2.3.1.7. 

Informacinis renginys ,,Kuriu socialinį 

verslą: socialinės problemos 

identifikavimas ir analizė“ 

VVG veiklos viešumo didinimas 

Mokymai skirti VVG darbuotojams, Dalyvių skaičius 1, mokymų 

trukmė 4 val. (nuotoliniai, Inovacijų agentūra, J.Ridinskaitė,2023-03-

07) 

2.3.1.8. Informacinis renginys. Programa VERTA VVG veiklos viešumo didinimas 

Mokymai skirti VVG darbuotojams, Dalyvių skaičius 1, mokymų 

trukmė 4 val. (nuotoliniai, Atviros Lietuvos fondas,  Ž. 

Kubilienė,2023-03-09) 

2.3.1.9. 
Diskusija ,,Tu esi galimybė“, seminaras 

,,Sumanaus kaimo link“ 
VVG veiklos viešumo didinimas 

Mokymai skirti VVG darbuotojams, Dalyvių skaičius 1, mokymų 

trukmė 4 val. (VVGT,  2023-04-27/28) 

2.3.1.1

0 

Seminaras ,,Virtualių įrankių 

naudojimas sumanioje VVG“ 
VVG veiklos viešumo didinimas 

Mokymai skirti VVG darbuotojams, Dalyvių skaičius 2, mokymų 

trukmė 8 val. (nuotoliniai, VVGT,  2023-05-23) 



8 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

    
2.3.2 VVG valdymo organų (vienasmenio ir kolegialaus) narių mokymai 

2.3.2.1. 
Mokymai ,,LEADER metodo taikymas 

kaimo plėtros procese“ 
VVG veiklos viešumo didinimas 

Mokymai  skirti valdybai (nuotoliniai, VšĮ kaimo verslo ir rinkų 

plėtros agentūra, V. Atkočiūnienė, 2023-04-18) 

2.3.2.2. 
Mokymai ,,LEADER metodo taikymas 

kaimo plėtros procese“ 
VVG veiklos viešumo didinimas 

Mokymai  skirti valdybai (nuotoliniai, VšĮ kaimo verslo ir rinkų 

plėtros agentūra, V. Atkočiūnienė, 2023-05-30) 

2.3.2.3. 
Mokymai ,,LEADER metodo taikymas 

kaimo plėtros procese“ 
VVG veiklos viešumo didinimas 

Mokymai  skirti valdybai (nuotoliniai, VšĮ kaimo verslo ir rinkų 

plėtros agentūra, V. Atkočiūnienė, 2023-09-12) 
2.3.3. Potencialių vietos projektų paraiškų teikėjų mokymai  

2.3.3.1. 

2023 m. mokymų nebuvo organizuota, nes 

pareiškėjai buvo konsultuojami 

bendraisiais klausimais. 

  

 

III DALIS. INFORMACIJA APIE POKYČIUS VPS VYKDYTOJOS VEIKLOJE ATASKAITINIAIS METAIS 

3. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS NARIUS 

3.1. Informacija apie VPS vykdytojos narių visuotinius susirinkimus, susijusius su VPS įgyvendinimu 

Eil. 

Nr.  

Susirinkimo 

data 

 

Svarstyti klausimai 

 

Bendras VPS 

vykdytojos narių 

skaičius susirinkimo 

dieną 

Faktinis VPS 

vykdytojos visuotinio 

narių surinkime 

dalyvavusiųjų narių 

skaičius 

Santykis tarp 

faktinio dalyvių 

skaičiaus ir bendro 

narių skaičiaus 

(proc.) 

I II III IV V VI 

3.1.1. 2023-03-23 

1. Dėl eilinio visuotinio ataskaitinio rinkiminio narių 

susirinkimo darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl  narių šalinimo ir naujų narių priėmimo ir 

patvirtinimo.  

3. Dėl Kupiškio rajono vietos veiklos grupės valdybos 

rinkimų ir patvirtinimo. 

4. Dėl Kupiškio rajono vietos veiklos grupės finansinės 

atskaitomybės dokumentų už 2022 m. patvirtinimo. 

5. Dėl Kupiškio rajono vietos veiklos grupės 

įgyvendinamos VPS veiklos ataskaitos už 2022 m. 

pateikimo ir patvirtinimo. 

35 27 77 



9 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 6. Dėl parengtos Kupiškio r. 2023-2027 metų strategijos   

priemonių pristatymo 

3.1.2. 2023-05-19 

1. Dėl parengtos Kupiškio rajono 2024-2029 metų  

vietos plėtros strategijos pristatymo ir patvirtinimo. 
 

32 25 78 

 Vidurkis: 34 26 78 

3.2. Informacija apie VPS vykdytojos narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

Verslo 

sektorius 

Vietos 

valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

3.2.1. VVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 24 9 2 

3.2.2. Nauji VVG nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 3 1 - 

3.2.3. Pasitraukę VVG nariai  ataskaitiniais metais (vnt.) 4 3 - 

3.2.4. Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais: 23 7 2 

3.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais:  32 

3.3. Paaiškinimai: Pokyčių nebuvo 

 

4. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS VALDYMO ORGANĄ, ATSAKINGĄ UŽ VPS ĮGYVENDINIMĄ  

4.2. Informacija apie VPS vykdytojos valdymo organo, atsakingo už VPS įgyvendinimo sprendimus, narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės visuomenės 

sektorius 
Verslo sektorius 

Vietos valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

4.2.1. 
VVG valdymo organo narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų 

prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 

5 3 3 

2 iš jų iki 40 m. 1 iš jų iki 40 m. 2 iš jų iki 40 m. 

2 iš jų moterys 2 iš jų moterys 2 iš jų moterys 

4.2.2. Nauji VVG valdymo organo nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 

- - - 

1 iš jų iki 40 m. 1 iš jų iki 40 m. 2 iš jų iki 40 m. 

2  iš jų moterys <...> iš jų moterys 1 iš jų moterys 

4.2.3. Pasitraukę VVG valdymo organo nariai  ataskaitiniais metais (vnt.) - - - 



10 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

1  iš jų iki 40 m. <....>  iš jų iki 40 m. <....> iš jų iki 40 m. 

2 iš jų moterys <...> iš jų moterys 2 iš jų moterys 

4.2.4. Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais: 

5 3 3 

1 iš jų iki 40 m. 4 iš jų iki 40 m. 2 iš jų iki 40 m. 

1 iš jų moterys <...> iš jų moterys 1 iš jų moterys 

4.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais: 

 

7 iš jų iki 40 m. 

2 iš jų moterys 

4.3. Paaiškinimai Valdyba išrinkta  2023-03-23 

5. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS DARBUOTOJŲ POKYČIUS 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

VPS 

vadovas 

VPS finansininkai 

ir (arba) 

buhalteriai 

VPS 

administratoriai 

VPS  viešųjų 

ryšių 

specialistai 

Iš viso 

I II III IV V VI VII 

5.1. 

VPS vykdytojos darbuotojų etatai arba jų dalis (pvz., 0,5) praėjusių 

ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius metus) 

pabaigoje (vnt.)  

1 
0,5 

 

- 

 

0,9 

 
2,4 

5.2. 
VPS vykdytojos darbuotojų skaičius praėjusių ataskaitinių metų 

(vienerių metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 
1 1 - 1 3 

5.3. 
VPS vykdytojos darbuotojų etatai arba jų dalis (pvz., 0,5) 

ataskaitiniais metais (vnt.) 
1 0,7 

 

- 

 

0,5 2,4 

5.4. VPS vykdytojos darbuotojų skaičius ataskaitiniais metais (vnt.) 1 1 
- 

 
1 3 

 

IV DALIS. INFORMACIJA APIE LEADER METODO PRINCIPŲ ĮGYVENDINIMĄ 

6. LEADER METODO PRINCIPŲ ĮGYVENDINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 

 

Sąsaja su VPS nuostatomis 

 

I II III IV 

6.1. Teritorinis principas 



11 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

6.1.1. 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 13) pagal VPS priemonės Veiklos įvairinimas 

ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių 

žemės ūkio veiklų skatinimas“ 

2022-12-15/2023-02-10 

Didinti kaimo gyventojų užimtumą, kuriant 

naujas darbo vietas bei išlaikyti esamas taip 

mažinant skurdo riziką bei gerinant gyvenimo 

kokybę kaimiškose vietovėse. Skatinti 

alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų 

kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti inovatyvius 

sprendimus ir (arba) naujas technologijas. 

6.1.2. 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 14 (EURI)) pagal VPS priemonės Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir 

alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ 

2022-12-15/2023-02-10 

Didinti kaimo gyventojų užimtumą, kuriant 

naujas darbo vietas bei išlaikyti esamas taip 

mažinant skurdo riziką bei gerinant gyvenimo 

kokybę kaimiškose vietovėse. Skatinti 

alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų 

kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti inovatyvius 

sprendimus ir (arba) naujas technologijas. 

6.1.3. 
Įgyvendinamos teritorinio bendradarbiavimo projekto ,,Turizmo klasterio 

Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“ veiklos projekto dalyviams 
2023-01-01/2023-08-10 

Organizuotos veiklos skirtos Kupiškio, 

Pasvalio ir Zarasų-Visagino projekto 

dalyviams. Projekto veiklos skirtos turizmo 

klasterio kūrimui (dalyviai teikia turizmo 

paslaugas, naudojant vietos išteklius). 

6.1.4. 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 15) pagal VPS priemonės Veiklos įvairinimas 

ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių 

žemės ūkio veiklų skatinimas 

2023-04-18/2023-05-19 

Didinti kaimo gyventojų užimtumą, kuriant 

naujas darbo vietas bei išlaikyti esamas taip 

mažinant skurdo riziką bei gerinant gyvenimo 

kokybę kaimiškose vietovėse. Skatinti 

alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų 

kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti inovatyvius 

sprendimus ir (arba) naujas technologijas. 

6.1.5. 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 16 (EURI)) pagal VPS priemonės Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir 

alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas 

2023-04-18/2023-05-19 

Didinti kaimo gyventojų užimtumą, kuriant 

naujas darbo vietas bei išlaikyti esamas taip 

mažinant skurdo riziką bei gerinant gyvenimo 

kokybę kaimiškose vietovėse. Skatinti 

alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų 

kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti inovatyvius 

sprendimus ir (arba) naujas technologijas. 



12 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

6.1.6. 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 17) pagal VPS priemonės Veiklos įvairinimas 

ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių 

žemės ūkio veiklų skatinimas 

2023-10-05/2023-11-09 

Didinti kaimo gyventojų užimtumą, kuriant 

naujas darbo vietas bei išlaikyti esamas taip 

mažinant skurdo riziką bei gerinant gyvenimo 

kokybę kaimiškose vietovėse. Skatinti 

alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų 

kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti inovatyvius 

sprendimus ir (arba) naujas technologijas. 

6.2. „Iš apačios į viršų“ principas 

6.2.1. 
Ataskaitinis rinkiminis visuotinis narių susirinkimas 

Neeilinis visuotinis narių susirinkimas 

2023-03-23 

2023-05-19 

VVG nariai buvo informuoti apie 

planuojamus 2023 m. kvietimus, teikti 

paraiškas, SK priemonę. 

6.2.2 Kvietimo  nr.13 dokumentacijos viešinimas 2022-12-15/2023-02-10 

Kvietimai teikti VP paraiškas ir visa 

reikalinga dokumentacija viešinama el. 

svetainėje www.kvvg.lt 

6.2.3 Kvietimo  nr.14 (EURI) dokumentacijos viešinimas 2022-12-15/2023-02-10 

Kvietimai teikti VP paraiškas ir visa 

reikalinga dokumentacija viešinama el. 

svetainėje www.kvvg.lt 

6.2.4 Kvietimo  nr.15 dokumentacijos viešinimas 2023-04-18/2023-05-19 

Kvietimai teikti VP paraiškas ir visa 

reikalinga dokumentacija viešinama el. 

svetainėje www.kvvg.lt 

6.2.5 Kvietimo  nr.16 (EURI) dokumentacijos viešinimas 2023-04-18/2023-05-19 

Kvietimai teikti VP paraiškas ir visa 

reikalinga dokumentacija viešinama el. 

svetainėje www.kvvg.lt 

6.2.6 Kvietimo  nr.17 dokumentacijos viešinimas 2023-10-05/2023-11-09 

Kvietimai teikti VP paraiškas ir visa 

reikalinga dokumentacija viešinama el. 

svetainėje www.kvvg.lt 

6.3. Partnerystės principas 

6.3.1. Valdybos susirinkimai 

2023-01-17;2023-01-30; 

2023-02-17;2023-03-02;  

2023-03-16;2023-03-23; 

2023-04-07;2023-05-09; 

2023-09-11;2023-09-13; 

2023-12-27 

VVG valdymo organas išlaiko proporcingą 

vietos valdžios, pilietinės visuomenės ir 

verslo atstovavimą. 

http://www.kvvg.lt/
http://www.kvvg.lt/
http://www.kvvg.lt/
http://www.kvvg.lt/
http://www.kvvg.lt/


13 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

6.3.2 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 13) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų 

verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ 

2022-12-15/2023-02-10 Gautos 2 paraiškos (1 atsiimta paraiška)  

6.3.3 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 14 (EURI)) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų 

verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ 

2022-12-15/2023-02-10 Negauta paraiškų 

6.3.4 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 15) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų 

verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ 

2023-04-18/2023-05-19 Gauta 1 paraiška 

6.3.5 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 16 (EURI)) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų 

verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ 

2023-04-18/2023-05-19 Gauta 1 paraiška (atsiimta paraiška) 

6.3.6 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 17) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų 

verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ 

2023-10-05/2023-11-09 Gauta 1 paraiška 

6.4. Inovacijų principas 

6.4.1.    

6.5. Integruoto požiūrio principas 

6.5.1. 

Kvietimas Nr. 13 2022-12-15/2023-02-10 Įvykdytas kvietimas. kvietimas nr. 13  skirtas 

skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų ir 

paslaugų kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti 

inovatyvius sprendimus ir (arba) naujas 

technologijas. Kvietimas skirtas verslo 

plėtros projektams. 

6.5.2 

Kvietimas Nr. 14(EURI) 2022-12-15/2023-02-10 Įvykdytas kvietimas. kvietimas nr. 14 (EURI) 

skirtas skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų 

ir paslaugų kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti 

inovatyvius sprendimus ir (arba) naujas 

technologijas. Kvietimas skirtas verslo 

pradžios projektams. 

6.5.3. 
Kvietimas Nr. 15 

2023-04-18/2023-05-19 
Įvykdytas kvietimas. kvietimas nr. 13  skirtas 

skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų ir 



14 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

paslaugų kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti 

inovatyvius sprendimus ir (arba) naujas 

technologijas.  

6.5.4 

Kvietimas Nr. 16 (EURI) 

2023-04-18/2023-05-19 

Įvykdytas kvietimas. kvietimas nr. 14 (EURI) 

skirtas skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų 

ir paslaugų kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti 

inovatyvius sprendimus ir (arba) naujas 

technologijas.  

6.5.5 

Kvietimas Nr. 17 

2023-10-05/2023-11-09 

Įvykdytas kvietimas. kvietimas nr. 13  skirtas 

skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų ir 

paslaugų kūrimą bei plėtrą; skatinti diegti 

inovatyvius sprendimus ir (arba) naujas 

technologijas.  

6.6. Tinklaveikos ir bendradarbiavimo principas 

6.6.1. VVG apskrities susirinkimas (nuotolinis) 2023-01-23 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais,  su kitomis Lietuvos VVG 

6.6.2 Sumanūs kaimai (nuotolinis, ŽUM) 2023-01-25 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais,  su kitomis Lietuvos VVG 

6.6.3 VVGT susirinkimas (nuotolinis) 2023-01-27 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.4 Susitikimas su vietos valdžios atstovais 2023-02-06 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.5  Susitikimas – diskusija su Kupiškio r. biudžetinėmis įstaigomis 2023-02-20 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.6 VVGT išplėstinis susirinkimas (nuotolinis, VVGT, ŽUM) 2023-02-22 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.7  Susitikimas su Kupiškio r. turizmo paslaugų teikėjais 2023-02-27 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.8 Dalyvavimas Kupiškio r. NVO taryboje 2023-03-02, 2023-04-14 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.9 Susitikimas-diskusija su Kupiškio r. ūkininkais 2023-03-17 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.10 
Informacinis renginys. Programa VERTA (Atviros Lietuvos fondas, 

nuotolinis) 
2023-03-09 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.11 Susitikimas-diskusija su Skapiškio jaunimo NVO atstovais 2023-04-11 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.12 Paroda ,,Keliauk Lietuvoje“ 2023-04-21/23 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, su kitomis Lietuvos VVG 



15 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

6.6.13 
Regiono ateities forumas 2023 (Vytauto Didžiojo žemės ūkio 

Akademija) 
2023-04-26 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.14 Konferencija ,,Sumanus LEADER“ (VVGT) 2023-04-27/28 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.15 VVGT išplėstinis susirinkimas (nuotolinis, VVGT, ŽUM) 2023-05-10 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.16 Atvirų durų dienos kaime (LKT) 2023-05-19 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.17 Lietuvos klasterių forumas (Biržų klasteris) 2023-05-20 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.18 Amatų diena (LKT) 2023-05-28 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.19 Susitikimas su vietos valdžios atstovais 2023-06-15 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.20 VVGT išplėstinis susirinkimas (nuotolinis, VVGT, ŽUM)  2023-06-27, 2023-06-30 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.21 VVG apskrities susirinkimas 2023-07-20 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, su kitomis Lietuvos VVG 

6.6.22 Dalyvavimas Kupiškio r. NVO taryboje 2023-07-26 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.23 VVGT visuotinis susirinkimas 2023-08-30 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.24 VVGT išplėstinis susirinkimas (nuotolinis, VVGT, ŽUM) 2023-09-06 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.25 Bendradarbiavimas su Sakartvelo VVG atstovais 2023-10-01/05 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.6.26 VVGT išplėstinis susirinkimas (nuotolinis, VVGT, ŽUM) 2023-10-11 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.27 VVGT išplėstinis susirinkimas (nuotolinis, VVGT, ŽUM) 2023-11-30 
Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, Dalyvavimas VVGT 

6.6.28 Konferencija  ,,LEADER strategijos. Pradžia (LKT, ŽUM, VVGT) 2023-12-15 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.7. Vietos finansavimo ir valdymo principas 

6.7.1. Prisidėjimas prie pelno projektų įgyvendinimo (parama iki 70 proc.) 

2022-12-15/2023-02-10 

2023-04-18/2023-05-19 

2023-10-05/2023-11-09 

Kvietimo Nr. 13, 15, 16 (EURI), 17 metu 

gauta 5 paraiškos. Įgyvendinamos 2. Prie 

projektų įgyvendinimo paraiškėjai prisidės ne 

mažiau kaip 30 proc. piniginių įnašu 

(priemonė ,,Veiklos įvairinimas ir plėtra 

kaimiškoje vietovėje“) 



16 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

    
 

V DALIS. KITA INFORMACIJA 

7. VPS ĮGYVENDINIMO VIDAUS VALDYMO, STEBĖSENOS IR VERTINIMO VEIKSMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS METAIS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 

 

Sąsaja su VPS nuostatomis 

 

I II III IV 

 
Administracijos darbuotojai, VVG valdyba,  Parengta ir suderinta  kvietimo 

Nr. 13 dokumentacija 
2023-01-17 

VPS įgyvendinimą administruojantys 

darbuotojai rengė ir derino kvietimo 

dokumentaciją su NMA ir valdyba 

 Administracijos darbuotojai, Kvietimas Nr. 13 2022-12-15/2023-02-10 Paskelbtas paprastas kvietimas nr.13 

 
Administracijos darbuotojai, VVG valdyba,  Parengta ir suderinta  kvietimo 

Nr. 14 (EURI) dokumentacija 
2023-01-17 

VPS įgyvendinimą administruojantys 

darbuotojai rengė ir derino kvietimo 

dokumentaciją su NMA ir valdyba 

 Administracijos darbuotojai, Kvietimas Nr. 14 (EURI) 2022-12-15/2023-02-10 Paskelbtas paprastas kvietimas nr.14 

7.1. 
Administracijos darbuotojai, VVG valdyba,  Parengta ir suderinta  kvietimo 

Nr. 15 dokumentacija 
2023-04-07 

VPS įgyvendinimą administruojantys 

darbuotojai rengė ir derino kvietimo 

dokumentaciją su NMA ir valdyba 

7.2 Administracijos darbuotojai, Kvietimas Nr. 15 2023-04-18/2023-05-19 Paskelbtas paprastas kvietimas nr.15 

7.3 
Administracijos darbuotojai, VVG valdyba,  Parengta ir suderinta  kvietimo 

Nr. 16 dokumentacija 
2023-04-07 

VPS įgyvendinimą administruojantys 

darbuotojai rengė ir derino kvietimo 

dokumentaciją su NMA ir valdyba 

7.4 Administracijos darbuotojai, Kvietimas Nr. 16 (EURI) 2023-04-18/2023-05-19 Paskelbtas paprastas kvietimas nr.16 

7.5 
Administracijos darbuotojai, VVG valdyba,  Parengta ir suderinta  kvietimo 

Nr. 17 dokumentacija 
2023-09-11 

VPS įgyvendinimą administruojantys 

darbuotojai rengė ir derino kvietimo 

dokumentaciją su NMA ir valdyba 

7.6 Administracijos darbuotojai, Kvietimas Nr. 17  2023-10-05/2023-11-09 Paskelbtas paprastas kvietimas nr.17 

7.7 Administracijos darbuotojai, pareiškėjų konsultavimas 2023-01/12 
VPS įgyvendinimą administruojantys 

darbuotojai teikė konsultacijas VP teikėjams 

7.8 VVG valdyba, Atrankos posėdžiai 
2023-02-24;2023-05-

31;2023-11-17 

Priimami sprendimai dėl projektų atrankos 

tvirtinimo 

7.9 VVG nariai, Visuotinis narių susirinkimas 
2023-03-23 

2023-05-19 

Priimami sprendimai dėl tinkamo VPS 

įgyvendinimo 



17 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

7.10 Valdybos posėdžiai 

2023-01-17;2023-01-30; 

2023-02-17;2023-03-02;  

2023-03-16;2023-03-23; 

2023-04-07;2023-05-09; 

2023-09-11;2023-09-13; 

2023-12-27 

Priimami sprendimai dėl tinkamo VPS 

įgyvendinimo 

 

8. 
VPS ĮGYVENDINIMO SĄSAJA SU ES BALTIJOS JŪROS REGIONO STRATEGIJA (ES BJRS): VEIKSMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS 

METAIS (KAI TAIKOMA) 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 

 

Sąsaja su VPS nuostatomis 

 

I II III IV 

8.1. 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 13) pagal VPS priemonės ,,Veiklos įvairinimas 

ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį ,, Paslaugų verslo ir alternatyvių 

žemės ūkio paslaugų skatinimas“ 

2022-12-15/2023-02-10 

Verslumo skatinimas bei smulkaus ir 

vidutinio verslo regione augimo skatinimas. 

Atitinka tikslą ,,Suvienyti regioną“. 

8.2. 

Organizuotas  kvietimas (Nr. 14 EURI) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį ,, Paslaugų verslo ir 

alternatyvių žemės ūkio paslaugų skatinimas“ 

2022-12-15/2023-02-10 

Verslumo skatinimas bei smulkaus ir 

vidutinio verslo regione augimo skatinimas. 

Atitinka tikslą ,,Suvienyti regioną“. 

8.3. 
Organizuotas  kvietimas (Nr. 15) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį ,, Paslaugų verslo ir 

alternatyvių žemės ūkio paslaugų skatinimas“ 

2023-04-18/2023-05-19 

Verslumo skatinimas bei smulkaus ir 

vidutinio verslo regione augimo skatinimas. 

Atitinka tikslą ,,Suvienyti regioną“. 

8.4. 
Organizuotas  kvietimas (Nr. 16 EURI) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį ,, Paslaugų verslo ir 

alternatyvių žemės ūkio paslaugų skatinimas“ 
2023-04-18/2023-05-19 

Verslumo skatinimas bei smulkaus ir 

vidutinio verslo regione augimo skatinimas. 

Atitinka tikslą ,,Suvienyti regioną“. 

8.5 
Organizuotas  kvietimas (Nr. 17) pagal VPS priemonės ,,Veiklos 

įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį ,, Paslaugų verslo ir 

alternatyvių žemės ūkio paslaugų skatinimas“ 
2023-10-05/2023-11-09 

Verslumo skatinimas bei smulkaus ir 

vidutinio verslo regione augimo skatinimas. 

Atitinka tikslą ,,Suvienyti regioną“. 

    
 

9. KAIMO VIETOVIŲ VPS METINĘ ĮGYVENDINIMO ATASKAITĄ TEIKIANČIO ASMENS DUOMENYS 

9.1. Vardas, pavardė Neringa Čemerienė 

9.2. Pareigos VPS  projektų administravimo vadovė 



18 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

9.3. Atstovavimo pagrindas 
Kupiškio rajono vietos veiklos grupės pirmininko 2024 m. sausio 4 d. įgaliojimas ,,Dėl Kupiškio rajono vietos 

veiklos grupės atstovavimo“ 

9.4. Data 2023-01-30 

9.5. Parašas ir antspaudas  

 

________________________ 


